ПРОТОКОЛ № 3
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов
Администрация города Березники                                                                         21 января 2011 года
Председательствующий комиссии: Шанин В.П.
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Андреева О.В., Лаптева Е.А., Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Гресев С.С., Мичков М.Ф., Полушина Л.И., Паршенкова Т.А., Шишкин В.И.
Место, дата и время проведения аукциона: г.Березники, пл. Советская, 1 администрация г. Березники, 14 часов 00 мин. местного времени  21 января 2011 года.

Аукционистом выбрана Лежнева Н.А.
Лот № 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» – встроенное нежилое помещение, общей площадью 127,8 кв.м., расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Юбилейная, 32.
1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 303 108 руб. (Триста три тысячи сто восемь рублей) в год.

3. Шаг аукциона –  15 155 руб. (Пятнадцать тысяч сто пятьдесят пять рублей).

4. Сумма задатка: 20% от начальной цены на право заключить договор аренды 60 622 руб. (Шестьдесят тысяч шестьсот двадцать два рубля).
Заявителям присвоены следующие номера:
	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Ирбис»
	Общество с ограниченной ответственностью

Юр. адрес: 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Карпинского, 140,

Факт. адрес: 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Геологов, 11/1-28

Тел. 8 (342) 242 47 09

	2
	ООО «Кудесник-Интерлюкс»
	Общество с ограниченной ответственностью

Юр. адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 36

Факт. Адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 16,

Тел. 8 (3424) 25 59 03

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора
	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная цена договора

	последнее

	ООО «Кудесник-Интерлюкс»
	Юр. адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 36

Факт. Адрес: 618400, Пермский край, г. Березники, пр. Советский, 16,

	363 730

	предпоследнее

	ООО «Ирбис»
	Юр. адрес: 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Карпинского, 140,

Факт. адрес: 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Геологов, 11/1-28

	348 574

Решили по лоту № 4 Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»  на встроенное нежилое помещение, общей площадью 127,8 кв.м., расположенное на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Юбилейная, 32 ООО «Кудесник-Интерлюкс»
Предложение победителя: Размер годовой арендной платы составляет Триста шестьдесят три тысячи семьсот тридцать рублей
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

PAGE
1